

Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable
Hjemsted: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
R.C.S. Luxembourg B 71.182

Meddelelse til aktionærerne

Bestyrelsen for Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("selskabet") meddeler hermed, at følgende ændringer, der relaterer til underfonden **Allianz Europe Equity SRI**, træder i kraft den **2. november 2023**.

Bemærk, at underfondens oplysninger forud for kontraktindgåelse om de bindende elementer i investeringsstrategien skal ændres for at implementere en udfasningsmargen.

Underfonden administreres i overensstemmelse med SRI Strategy Type A (i overensstemmelse med "Towards Sustainability Label"). Underfondens investeringsforvalter søger at udelukke værdipapirer, der er udstedt af virksomheder, der indhenter mere end 50 % af deres indtægter fra produkter/tjenester, der er dedikeret til udførelse af skadelige aktiviteter (virksomheder, der er involveret i aktiviteter, som er omfattet af underfondens specifikke udelukkelseskriterier, udfører "skadelige aktiviteter").

Bemærk, at visse virksomheder endnu ikke lever op til kriterierne i henhold til underfondens specifikke udelukkelseskriterier, men alligevel er de bedste inden for deres peer group med henblik på at ændre deres forretningsmodel.

Bemærk, at underfonden fra ovennævnte ikrafttrædelsesdato kan investere i værdipapirer fra sådanne virksomheder ("virksomheder, der ikke lever op til kriterierne") selektivt og i begrænset omfang ("**Udfasningsmargenen**") på følgende måde:

- **Den samlede porteføljeeksponering mod virksomheder, der ikke lever op til kriterierne (kun for berettigede aktiviteter), udgør indtil den 31. december 2023 maks. 4,00 % af underfondens indre værdi. Procentdelen reduceres til maks. 3,00 % af underfondens indre værdi, gældende frem til den 31. december 2024, til maks. 2,00 % af underfondens indre værdi, gældende frem til den 31. december 2025, til maks. 1,00 % af underfondens indre værdi, gældende frem til den 31. december 2026, og til 0 % af underfondens indre værdi fra den 1. januar 2027 og fremefter.**
- **Desuden skal virksomheder i denne margen være underlagt en best-in-class-udvælgelse, der vælger blandt de 25 % højest ESG-vurderede virksomheder (ledere) med særlig vægt på bæredygtig energiomlægning.**

Bemærk, at kravene i udfasningsmargenen udelukkende er relevante for virksomheder, der ikke lever op til kriterierne, og som udfører skadelige aktiviteter inden for sektorerne for elproduktion og konventionel olie og gas. Bestemmelserne i udfasningsmargenen finder ikke anvendelse på andre skadelige aktiviteter som tobak, våben, kul og ukonventionel olie og gas.

Underfondens aktuelle specifikke udelukkelseskriterier (herunder yderligere oplysninger til udfasningsmargenen) og yderligere oplysninger kan opdateres fra tid til anden og kan findes på hjemmesiden <https://regulatory.allianzgi.com/en/esg/sri-type-a-policy>.

Investorer, der ikke kan acceptere ovennævnte ændringer, kan indtil den 1. november 2023 indløse deres aktier uden at pådrage sig indløsnings- eller konverteringsgebyrer.

Prospektet (inklusive de relevante oplysninger forud for kontraktindgåelse) er ved ikrafttrædelsen tilgængeligt eller kan rekvireres vederlagsfrit fra selskabets hjemsted, forvaltningsselskabet i Frankfurt/Main og selskabets informationsagenter (f.eks. State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch i Luxembourg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i hvert retsområde, hvor underfonde i selskabet er registreret, til offentlig distribution.

Senningerberg, oktober 2023

Efter bemyndigelse fra bestyrelsen
Allianz Global Investors Fund

Dette dokument er en oversættelse af originaldokumentet. I tilfælde af uoverensstemmelser eller flertydigheder i henseende til fortolkningen af oversættelsen har den engelske originaltekst forrang, så længe denne ikke er i strid med det relevante retssystems lokale love.